credencial expedida por el Secretario General y la Directora de Recursos Humanos 
del Gobierno Municipal de Guadalajara número de empleado 9768, y señala como 

1 

,, 
domicilio para olr y recibir las notificaciones relacionadas con el presente acto 

jurídico el de la Avenida 5 de Febrero número 249 doscientos cuarenta y nueve, 
Unidad Administrativa Reforma, en la colonia Las Conchas, código postal 44460, 
de la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, con el objeto de auxiliar a las personas que 
participan y verificar el cumplimiento de las disposiciones normativas establecidas